

## FRESUBIN ENERGY DRINK o smaku waniliowym 4 x 200 ml



Cena: 29,90 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	4 but. po 200 ml
Postać	płyn doust.
Producent	FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Diet. środ. specjal. przezn. med.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis**Fresubin Energy Drink do postępowania dietetycznego u osób niedożywionych lub zagrożonych niedożywieniemFresubin Energy DRINK to kompletna dieta wysokoenergetyczna, przeznaczona do żywienia drogą doustną.Do postępowania dietetycznego u osób niedożywionych lub zagrożonych niedożywieniem związanym z chorobą, w szczególności ze zwiększonym zapotrzebowaniem na energię np.:w przygotowaniu do operacji,podczas pobytu w szpitalu,przy braku apetytu,braku sił i energii.Fresubin Energy DRINK to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego, przeznaczona do stosowania przez osoby:ze zwiększonym zapotrzebowaniem na energię,podczas przygotowania do operacji lub pobytu w szpitalu,braku apetytu, sił i energii.Fresubin Energy DRINK zawiera wszystkie niezbędne dla organizmu składniki odżywcze, takie jak białko, tłuszcz (w tym kwasy tłuszczowe jednonienasycone), węglowodany, witaminy, mikro- i makroelementy. Nie zawiera laktozy, glutenu i syropu glukozowego, jest również klinicznie wolny od związków purynowych. Jest dietą bezreszkową, czyli nie zawiera błonnika. Jedynie wersja o smaku czekoladowym zawiera niewielkie ilości błonnika.Podawanie żywności medycznej:Powinno być ustalone przez personel medyczny w zależności od indywidualnego zapotrzebowania pacjenta. Zalecane podawanie w żywieniu całkowitym: 5-7 butelek (1500-2100 kcal) /dobę lub uzupełniającym: 2-3 butelki (600-900 kcal)/dobę.Fresubin Energy DRINK to bezpieczny sposób na dostarczenie organizmowi niezbędnych do zdrowia składników w sytuacji, gdy standardowa dieta jest niewystarczająca. W żywieniu całkowitym należy stosować 5 do 7 butelek dziennie, aby zaspokoić całkowite zapotrzebowanie organizmu. Jako uzupełnienie diety zaleca się podawanie 2 lub 3 butelek na dobę, pomiędzy posiłkami. U osób z dużym ryzykiem niedożywienia zaleca się stosować leczenie żywieniowe w postaci diet doustnych typu Fresubin na okres od 7 - 14 dni przed planowaną operacją.Ważne informacje:Należy stosować pod nadzorem lekarza. Odpowiedni jako jedyne źródło pożywienia. Nie podawać dzieciom poniżej 3 lat. Należy zachować ostrożność podczas podawania dzieciom poniżej 6 lat. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania u chorych na galaktozemię. Podczas stosowania należy zapewnić odpowiednią podaż płynów.Dodatkowe informacje:Żywność medyczna preparatami Fresubin Energy DRINK zalecane jest nie tylko w okresie okołoperacyjnym – dieta wysokoenergetyczna wskazana jest także u osób niedożywionych, które potrzebują uzupełnić dietę o dodatkową porcję energii, białka oraz komplet witamin. Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego można stosować również u pacjentów, u których występuje brak łaknienia, wymioty, nudności i utrata wagi. Właściwe żywienie pełni funkcję wspomagającą leczenie na każdym etapie choroby. W wielu przypadkach właściwe leczenie musi być poprzedzone wsparciem w postaci diety medycznej, aby poprawić wyniki leczenia.**Sposób użycia**Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu opakowanie można przechowywać w lodówce maksymalnie przez 24 godziny. Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. Pić powoli! Najlepiej podawać produkt schłodzony! Pakowano w atmosferze ochronnej.